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1. Yhteyshenkilö 
 

Etunimi Mirja 
Sukunimi Suhonen 
Puhelinnumero 0405364336 
Sähköposti mirja.suhonen@gmail.com 

 

2. Valtuustoaloite 
 

Luotu pvm 14.1.2026 9.51 
Otsikko Kulttuuria tasapuolisesti eri kirjastoihin ja toimitiloihin - myös lähiöiden 

ihmiset tarvitsevat kulttuuria 
Valtuustoaloite Porvoon keskustan alueella ja pääkirjastossa on runsasta ja ilmaista 

kulttuuritarjontaa. Tämä on tietenkin hieno asia, mutta kulttuuria kaivataan 
myös lähiöissä ja haja-asutusalueilla. 
 
Kulttuuritarjonnan keskittymisen myötä on lähiöistä ja kylistä matkustettava 
keskustaan. Tasavertaisesti voisi olla toisinkin ja näin tarjonta ulottuisi 
useammille asukkaille. 
Matkustamisesta tulee myös kustannuksia, mikä huonontaa 
kulttuuritarjonnan saavutettavuutta. Kiitos kuitenkin parantuneista 
bussiyhteyksistä ja edullisista lipuista, joista ei tosin ihan kaikkialla 
Porvoossa päästä nauttimaan. Parantamisen varaa on 17.00 jälkeisissä 
julkisen liikenteen yhteyksissä. Siksipä esittämäni kulttuurin 
”hajasijoittaminen” toisi enemmän ihmisiä tarjonnan piiriin eri puolilta 
kaupunkia. 
 
Eri puolilla Porvoota on, paitsi muutamat kirjastot, erilaisia toimitiloja, kuten 
kyläyhdistysten, nuorisoseurojen, marttayhdistysten ja työväen talot. 
Näiden käyttöä yleisötilaisuuksien ja erilaisten kulttuuritapahtumien 
tapahtumapaikkana kannattaa selvittää. 
 
Todetusti kulttuuri lisää ihmisten hyvinvointia. Sydänliiton sivuilla todetaan: 
”Kulttuurilla ja taiteella on tutkitusti vahva yhteys fyysisen, psyykkisen ja 
sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisessä. Säännöllinen kulttuurin kokeminen 
vahvistaa muun muassa minäkuvaa, luovuutta ja elämäniloa sekä 
vähentää esimerkiksi sydän- ja verisuonitauteja.” 
 
Kulttuuri kuuluu kaikille. Esitän siis, että kaupungin järjestämää 
kulttuuritarjontaa ulotetaan kaupungin eri puolille ja tällä tavoin edistää 
kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä, ja mahdollistaa osallistumisen 
suuremmalle osalle asukkaista. 

 


